АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2020 года № 558

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 23.03.2020 № 144

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 254-ФЗ «Об
особенностях регулирования отдельных отношений в целях модернизации и
расширения  магистральной  инфраструктуры  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты Российской  Федерации»,  руководствуясь
ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  23.03.2020  №  144  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на строительство» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1) пункта 2.6.1 части 2.6 раздела 2 административного
регламента изложить в новой редакции:

«1)  правоустанавливающие  документы на  земельный участок,  в  том
числе  соглашение  об  установлении  сервитута,  решение  об  установлении
публичного сервитута, а также схема расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории, на основании которой
был образован  указанный земельный участок  и  выдан  градостроительный
план земельного участка в случае, предусмотренном  частью 1.1 статьи 57.3
Градостроительного кодекса РФ, если иное не установлено частью 7.3 ст. 51
Градостроительного кодекса РФ».

1.2. В подпункте 4) пункта 2.6.1 части 2.6 раздела 2 административного
регламента  слова  «документации,  в  соответствии»  заменить  словами
«документации (в части соответствия проектной документации требованиям,

consultantplus://offline/ref=D49FBE610841A3D41DAAF9C61F00487B047640394F4C3F772B838D92D8A019A52DAAF6D27A1DCD8CBC1D65D1C4A7509A1CBF39E675F7DF40W

2

указанным  в  пункте  1  части  5  статьи  49  настоящего  Кодекса),  в
соответствии».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е